

ARBEIDSPLAN

Karuss skole – tlf.38 06 45 00 www.minskole.no/karuss



Kontaktlærere:

Eirik Hodne: eirik.hodne@kristiansand.kommune.no

Stine Rognlid: stine.rognlid@kristiansand.kommune.no

Tlf. til arbeidsrom for lærere 5. – 7. trinn: 90 88 16 83 (ikke sms)



7. trinn

Uke 44 (28. oktober - 1. november)



INFORMASJON TIL FORELDRE:

- Denne uka får vi besøk av to studenter - Rikard og Muntaha. De skal være i klassen i en uke nå, og fem uker på våren 😊
- DKS på onsdag - "Cybjørg" 😊

TID	MANDAG		TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.30 – 08.45	Morgensamling		Morgensamling	Morgensamling	Morgensamling	Morgensamling
1 time 08.45 – 09.25	K&H	ENG	PROSJEKT - JORDA RUNDT PÅ FIRE UKER 	DKS	NORSK	MATTE
2. time 09.25 – 10.05				NATURFAG	MUSIKK	
3 time 10.15 – 11.00				KRØ		KRLE
Friminutt 11.00 – 11.40						
4 time 11.40 – 12.25	KLASSENS TIME		SAMFUNNSFAG	NORSK	MATTE	NATURFAG
5 time 12.25 – 13.10	BIBLO/KL.LESE- KURS		STASJONER	KRØ (husk skift!)		PROSJEKT - JORDA RUNDT PÅ FIRE UKER 
6 time 13.15 – 14.00	SAMF					
7. time 14.00 – 14.45			LEKSEHJELP			

Lekser:

Matematikk:

Gjør ukens [mattenøtt](#) (gjennomgang fredag).

Løs oppgaver på utdelt ark. Instruksjonsvideoer finner du i Classroom hvis ikke du får det til selv.

Norsk:

Gjør leseark + oppgaver som ligger i den svarte permen i sekken.

Engelsk:

Øv på glosene i engelsk glosebok. [Gloseprøve på torsdag](#).

	Undringsspørsmål:	Jobb med:
Norsk Stine	Hvorfor har vi klasselesekurs? Hvordan kan jeg skrive en god reisedagbok?	Lars er LOL har vært en stor suksess! Vi har lest ferdig bok, og vi har sett filmen. Forrige uke jobbet vi masse i dybden på både bok og film. Framover blir det fokus på klasselesekurs i flere fag, i tillegg til prosjektet vi holder på med. Vi jobber i hovedsak med reisedagbok i norsktimene.
KRØ Stine	Hvorfor er lek og fysisk aktivitet viktig?	Vi fokuserer på lek og samarbeid i ulike aktiviteter.
Naturfag Eirik	Hvordan ble fjellet laget?	Denne uka ser vi på de ulike fjelltypene vi har i verden, og hvordan de ble laget.
Samfunn Eirik	Hvor mye koster det å reise rundt jorden?	Jorden rundt på fire uker! Denne perioden skal vi planlegge en reise rundt jorden på fire uker. Alle må finne flybilletter, hoteller og steder å besøke.
Matte Eirik	Hvordan kan jeg regne like nøyaktig som en kalkulator?	Vi ser på hvordan man regner sammen store tall ved hjelp av multiplikasjon.
Engelsk Stine	What do these people have in common?	<i>We are working on a booklet about people who changed the world. We will for example read about Mozart, Anne Frank, Leonardo da Vinci, Rosa Parks and Neil Armstrong.</i> Prosjekt - jorda rundt på 4 uker! I engelsk skriver vi fagtekst om et valgfritt emne fra et av landene gruppene skal besøke. Gloser: airline (flyselskap), activity (aktivitet), schedule (tidsplan), presentation (presentasjon), writer (skribent).
Musikk Alv	Hvordan kan jeg lage rytmer med Chrome music lab/incredibox?	Chrome music lab Incredibox Musikk
Kunst & håndverk Asgeir/Phuong	Hvorfor bør vi sy på prøvelapp?	Fremover skal vi være på tekstilsalen der vi skal jobbe med stoff og symaskin, men også sy for hånd. Kanskje vi kan designe vårt eget produkt i tekstil? Vi kommer til å bruke: https://skole.salaby.no/5-7/kunst-og-handverk/sy-om